
Dom na sprzedaż - Szczecin, Stołczyn
cena 85 000 zł

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 50,00 m2, pow. działki: 315,00 m2,



opis nieruchomości

Szukasz ciszy i spokoju ? Chcesz oddychać codziennie świeżym powietrzem ? 

To idealne miejsce dla Ciebie !  

Możesz to miejsce traktować rekreacyjnie jako letnie czy zimowe wypady za miasto lub zamieszkać tu cały
rok ! 

Domek rekreacyjny o powierzchni użytkowej 50 m2, składa się z:

salonu z aneksem kuchennym 
łazienki razem z WC 
sypialni

Ogrzewanie kominkiem, ciepła woda z bojlera elektrycznego. 

Dom wybudowany w 2012 roku. 

W pełni zagospodarowana działka o powierzchni 315 m2 - drewutnia, pomieszczenie gospodarcze,
działka częściowo wyłożona polbrukiem, liczne nasadzenia, krzewy oraz drzewka owocowe. 

Nieruchomość znajduje się na zamkniętym osiedlu. 

Nie zwlekaj, umów się na prezentację już  dziś !



szczegóły oferty

Symbol 11377/MKN/ODS Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status NIEAKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 85 000, 00 PLN

Stara cena 95 000, 00 PLN Cena za m2 1 700, 00 PLN

Czynsz ofertowy 330, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat m. Szczecin

Gmina Szczecin Miejscowość Szczecin

Kod pocztowy 71-838 Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle Stołczyn Region Szczecin Lewobrzeże

Położenie działki TEREN PŁASKI Wygląd działki PUSTA

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OBIEKTY REKREACYJNE

Powierzchnia całkowita 50, 00 m² Powierzchnia działki 315, 00 m²

Kształt działki PROSTOKĄT Zagospodarowanie działki NASADZENIA, KRZEWY I
DRZEWA

Forma własności działki DZIERŻAWA Rodzaj domu LETNISKOWY, REKREACYJNY

Przeznaczenie REKREACYJNE, INNE Rodzaj budynku DOM

Rok budowy 2012 Standard DOBRY

Stan budynku DOBRY Konstrukcja budynku TRADYCYJNA

Materiał ścian POROTHERM Rodzaj stropu DREWNIANY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba WC 1 Droga dojazdowa LOKALNA DROGA,
UTWARDZONA

Rodzaj nawierzchni UTWARDZONA - SZUTROWA Liczba pokoi 2

Liczba sypialni 1 Liczba pięter 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY

Ogrzewanie KOMINEK Podpiwniczenie /piwnica NIEPODPIWNICZONY



Dostępne sieci prąd Forma własności INNY

Energia elektryczna TAK Rodzaj kanalizacji SZAMBO

Źródło wody WODOCIĄG PRYWATNY Uciążliwość okolicy CICHE

Lodówka TAK Piekarnik TAK

Kuchnia gazowa TAK Monitoring TAK

Drzwi antywłamaniowe TAK Rodzaj okien PLASTIKOWE

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Kształt dachu SKOŚNY

Poddasze UŻYTKOWE Rodzaj podłogi PANELE, KAFLE

Elewacja TYNK SZLACHETNY Rodzaj ogrodzenia SIATKA, ŻYWOPŁOT

Ogrodzenie PEŁNE Czy jest KW NIE

Licznik prądu TAK Liczba miejsc parkingowych 4

Typ parkingu UTWARDZONY Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Kominek TAK

Nr Licencji 17866 Za co opłaty dodatkowe INNE

Warunki gruntowe DOBRE Wyposażenie łazienki (wykaz) PRYSZNIC, OKNO, UMYWALKA,
WC

Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Rafał Mikulski
Właściciel firmy

✆ 693 722 558
✉ rm@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


